

**LIC**

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ
भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

मुंबई विभागीय कार्यालय-२

एलआयसी डिजिटल बिल्डिंग,
सी-१०, जी-ब्लॉक, बीकेसी,
मुंबई - ४०० ०५१.
दूरध्वनी क्र. :
(०२२) ६९३७५९३२

कार्यालयीन जागा भाड्याने पाहिजे (दुसरी वेळ)

शाखा कार्यालय ९२८ व शाखा कार्यालय ८८ई घाटकोपर करिता भारतीय आयुर्विमा महामंडळ प्राधान्याने पहिल्या मजल्यावरील किंवा दुसऱ्या मजल्यावरील ३८०० ते ५५०० फूट चटई क्षेत्राची (क्षेत्रफळात $\pm 10\%$ फरकासहित), ताब्यात घेण्यास तयार असलेली कार्यालयीन जागा व्यक्ती कडून / फर्मकडून भाडेपट्टा तत्वावर भाड्याने घेऊ इच्छितात. जागेचे अधिक पसंत टिकाण असेल घाटकोपर रेल्वे स्थानकापासून / बस स्टॅण्डपासून (अंदाजित) ०२ किमीच्या परीघात. संपूर्ण तपशील आणि बोली कागदपत्रे यासाठी कृपया www.licindia.in वर लॉग करा आणि टेंडर वर जा व "Advertisement for Requirement of Office Premises at Ghatkopar (Branch Office 928) and at Ghatkopar (Branch Office 88 E) Mumbai" वर क्लिक करा. भारतीय आयुर्विमा महामंडळ कोणतेही कारण न देता कोणत्याही किंवा सर्व ऑफर्स पूर्णतः/अंशतः स्वीकारण्याचा अधिकार राखून ठेवीत आहे.

वरिष्ठ विभागीय व्यवस्थापक

दलालांना परवानगी नाही

**LIC**

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ
भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

MUMBAI DIVISIONAL OFFICE - II

LIC Digital Building,
C-10, G-Block BKC, Bandra
(E) Mumbai - 400 051.
Tel. : (022) 69375132

WANTED OFFICE PREMISES ON LEASE (2nd Time)

Life Insurance Corporation of India intends to hire two office premises at Ghatkopar namely Branch Office 928 and Branch Office 88E from the Individual /Firms on lease basis admeasuring 3800 to 5500 sq.feet carpet area each (plus or minus $\pm 10\%$ variation in space is acceptable) which is in ready to occupy condition preferably on Ground Floor or First Floor. The preferred location of the premises shall be within a radius of 02 km (approximately) from Ghatkopar Railway Station/Bus Stand at Ghatkopar East or Ghatkopar West. For complete details and bid documents please go to www.licindia.in and go to Tender, click on the link "Advertisement for Requirement of Office Premises at Ghatkopar (Branch Office 928) and at Ghatkopar (Branch Office 88 E) Mumbai" on lease basis. LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons whatsoever

**SENIOR DIVISIONAL
MANAGER**

Brokers not allowed